
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 37 города 

Новошахтинска (МБОУ СОШ № 37) 

 

Приказ 
 

 

 

 

 

13.01.2025 г. №108 

 

Об открытии школьного театра  

«Живое слово» 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного 

диапазона учеников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на базе МБОУ СОШ №37 с 13.01.2025 г. школьный театр «Живое слово». 

2. Назначить  руководителем школьного театра в рамках внеурочной деятельности и 

ответственным за реализацию театрального направления в МБОУ 

СОШ №37  Шматко Н.К.., заместителя директора по учебной работе и Гуторову С.В. 

зам. директора по ВР. 

3. Внедрить деятельность школьного театра в систему воспитательной работы МБОУ 

СОШ №37. 

4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ  №37 

 

 

 

Н.И. Грановская 

 


